

# ÅRSREDOVISNING

för

## Prepensa AB

Org.nr. 556661-9473

Räkenskapsåret

**2022-07-01 – 2023-06-30**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Magnus Dahl, Styrelseledamot  
2023-12-13

Styrelsen för Prepensa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01-2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management, ledarskap, organisations- och affärsutveckling, krishantering inom organisationer samt bedriver handel med och förvaltning av fast egendom och värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade med 94,21% då man har trappat ner konsultverksamheten under året.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11	190	123	489
Resultat efter finansiella poster	870	-12	-50	-58
Soliditet (%)	88,9	93,9	82,7	86,8

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäkts korrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 349 672	-2 385	2 447 287
Utdelning till aktieägare	0	-249 100	0	-249 100
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-70 000	0	-70 000
Balanseras i ny räkning	0	-2 385	2 385	0
Årets resultat	0	0	489 052	489 052
Belopp vid årets utgång	100 000	2 028 187	489 053	2 617 240

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Fri överkursfond</b>	<b>0</b>
<b>Balanserat resultat</b>	<b>2 028 187</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>489 052</b>
<b>Summa</b>	<b>2 517 240</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>100 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 417 240</b>
<b>Summa</b>	<b>2 517 240</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 100 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 499	189 709
Övriga rörelseintäkter		0	33
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 499</b>	<b>189 741</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-74 300
Övriga externa kostnader		-96 255	-82 967
Personalkostnader	2	-43 625	-41 839
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 231	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-151 111</b>	<b>-199 106</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-139 611</b>	<b>-9 365</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 131 977	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-120 135	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 498	-2 391
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 009 344</b>	<b>-2 391</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>869 733</b>	<b>-11 756</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-219 825	9 371
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-219 825</b>	<b>9 371</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>649 907</b>	<b>-2 385</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-160 855	0
<b>Årets resultat</b>		<b>489 052</b>	<b>-2 385</b>

# Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		185 057	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>185 057</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
Ägarintressen i övriga företag	4	300 000	420 135
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>400 000</b>	<b>520 135</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>585 057</b>	<b>520 135</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		6 958	19 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 958</b>	<b>34 303</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 946 480	2 367 799
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 946 480</b>	<b>2 367 799</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-4 121	56 712
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-4 121</b>	<b>56 712</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 949 317</b>	<b>2 458 815</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 534 373</b>	<b>2 978 950</b>

# Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 028 187	2 349 672
Årets resultat		489 052	-2 385
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 517 240</b>	<b>2 347 287</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 617 240</b>	<b>2 447 287</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		659 284	439 459
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>659 284</b>	<b>439 459</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		141 704	0
Övriga skulder		114 145	90 203
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	2 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>257 849</b>	<b>92 203</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 534 373</b>	<b>2 978 950</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

# Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

## 3 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

  

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
Magnus Dahl Consulting AB	556676-0129	Nyköping	100,00

## 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>420 135</b>	<b>420 135</b>
Årets nedskrivningar	-120 135	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-120 135</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>420 135</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nyköping

*Magnus Dahl*

Magnus Dahl

**2023-12-13**

**Styrelseordförande**